
  

ZARZĄDZENIE NR 312/2022 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692) oraz § 11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 

28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 r. i § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 

Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąsosz na rok 2022, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 11.506,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 27.506,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 16.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 26.922.044,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.458.264,84 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.463.779,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 30.637.044,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.963.058,31 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.673.985,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3603



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 312/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 107 852,00 832,00 12 108 684,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 102,00 832,00 17 934,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

9 302,00 832,00 10 134,00 

Razem:    9 302,00 832,00 10 134,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 102 359,17 1 640,00 103 999,17 

 75495  Pozostała działalność 102 359,17 1 640,00 103 999,17 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 102 359,17 1 640,00 103 999,17 

801   Oświata i wychowanie 20 190,00 9 034,00 29 224,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

20 190,00 9 034,00 29 224,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 190,00 9 034,00 29 224,00 

Razem:    122 549,17 10 674,00 133 223,17 
dochody ogółem:                                      26 922 044,20 

bieżące w tym                                               17 458 264,84 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          266 557,84 
dochody majątkowe w tym:                                9 463 779,36 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 357 897,14 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        2 624 454,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3603



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 312/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 234 167,00 0,00 5 234 167,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 185 564,00 -1 000,00 184 564,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00 -1 000,00 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 500,00 1 000,00 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 771 712,23 832,00 6 772 544,23 

 80101  Szkoły podstawowe 4 812 694,23 832,00 4 813 526,23 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 301 919,85 832,00 2 302 751,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 726 268,50 0,00 7 726 268,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 278 545,00 15 000,00 293 545,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 85 500,00 -14 000,00 71 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -14 000,00 56 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

Razem:    2 480 219,85 832,00 2 481 051,85 

       
Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 88 600,00 1 640,00 90 240,00 

 75495  Pozostała działalność 88 600,00 1 640,00 90 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 600,00 1 640,00 90 240,00 

801   Oświata i wychowanie 20 190,00 9 034,00 29 224,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
20 190,00 9 034,00 29 224,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 855,68 9 034,00 25 889,68 

Razem:    105 455,68 10 674,00 116 129,68 
wydatki ogółem                                                                                            30 637 044,20 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 963 058,31 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 991 386,00 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 406 966,82 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 584 419,18 
dotacje na zadania bieżące                                                                                910 540,47 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           4 724 668,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        313 813,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    22 650,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              13 673 985,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       2 002 529,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     13 673 985,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3603



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 312/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

DOCHODY: 

- zwiększono plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 

na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

- zwiększono środki na zadania oświatowe związane z pomocą obywatelom Ukrainy, 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na uzupełnienie środków na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych oraz ćwiczeniowych dla szkół z terenu gminy Wąsosz 

WYDATKI:  

- zwiększono plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 

na wsparcie dla obywateli Ukrainy w oparciu o porozumienie z Wojewodą Podlaskim. 

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na uzupełnienie środków na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych oraz ćwiczeniowych dla szkół z terenu gminy Wąsosz, 

- zwiększono środki na zadania oświatowe związane z pomocą obywatelom Ukrainy, 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3603


		2022-08-19T12:04:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




